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Punkt 139: Tidsplan m.v. for direktøransættelse

81.03.00-P00-1-13

Sagsfremstilling

I forlængelse af tidligere drøftelser i Økonomiudvalget er der indgået aftale med KL om konsulentbistand til ansættelse af
en direktør med særligt ansvar for Center Børn og Unge, Center Familie og Handicap og eventuelt et fællescenter efter
nærmere drøftelse i direktionen.

 

Der er i fællesskab med KL udarbejdet dette forslag til tidsplan:

 

8/5 Ekstraordinært møde i Økonomiudvalget kl. 15-16 med udpegning af ansættelsesudvalg og drøftelser af profil, andre
ønsker til ansættelsen og de påtænkte lønvilkår.

 

Det foreslås at ansættelsesudvalget består af Økonomiudvalget, direktionen, centercheferne for CBU og CFH og to
medarbejderrepræsentanter.

 

Det foreslås at ønsker til profilen i mødet drøftes med konsulent Bente Buhl fra KL.

 

Det foreslås at Økonomiudvalget drøfter de påtænkte ansættelsesvilkår med udgangspunkt i vedlagte bilag. Hvis der
tilbydes andre ansættelsesvilkår end de, der er gældende for de nuværende to direktører foreslås det, at disse får mulighed
for at vælge sig over på de vilkår, der tilbydes. Dette er dog kun muligt i forhold til kontraktansættelse.

 

22/5 Møde i ansættelsesudvalget kl. 13-14 Godkendelse af profil og opslag efter oplæg fra KL.

 

7/6 Ansøgningsfrist

 

12/6 Møde i ansættelsesudvalget 8.30-9.30 med udvælgelse til samtale.

 

18/6 1. samtalerunde reservation af kalender 8-17

 

25/6 2. samtalerunde + efterfølgende møde i Økonomiudvalget reservation af kalender 13-19

 

27/6 Byrådsbeslutning

 

1/8 Tiltrædelse



Økonomi

Afholdes indenfor eksisterende budget.

Forvaltningen indstiller:

at Økonomiudvalget godkender tidsplan, udpegning af ansættelsesudvalg og
ansættelsesvilkår – og drøfter stillingsprofilen.

Beslutning
Tidsplan og sammensætning af ansættelsesudvalg tiltrådt. Stillingsprofilen drøftet. Der foretrækkes ansættelse på
kontraktvilkår - med åbning over for åremål efter konkret vurdering.
 
Helle Astrup, Morten V. Nielsen og Ole Frederiksen deltog ikke i sagens behandling.

Økonomiudvalget

Økonomiudvalget

Bilag

Ansættelsesvilkår direktør - ØK 080513

Ansættelsesformer-oversigt - ØK 080513
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